Fiche produit uponor

Uponor Teporis plaque avec EPS actif 500x1200mm
1047321

- avec tube en PE-Xa 9,9 x 1,1 mm

A propos Uponor Teporis plaque avec EPS actif
Spécification

- Gipskartonplatte (15 mm)
- Mit 27 mm Warmedammplatte aus EPS 200 (30 kg/m?)

Application

- Heiz- und Kihldecke
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Measurements
Centre de distance centre
LONGUEUR_L

Mesure Zb

Z Mesure h

Mesure Z h1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1

Longueur de I'emballage PL4

Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
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50
500
1200
42
15

6414905516490
35001047321
06414905516490

42
500
8,1
1200
St.

06414905461127
06414905493876
42

700

1200

1200

1

100

Base Box

Pallet

0,0252



Fiche produit uponor

Volume d'emballage PL4 0,672
Poids de I'emballage PL1 8,11
Poids de I'emballage PL4 857
Largeur d'emballage PL1 500
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici | ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1047321

